



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

เรื่อง ประกาศราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
หมู่ที่ ๖ บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา จะดำเนินการจัดจ้างโครงการประกวดราคาจ้างก่อสร้าง
ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติ
ประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔
มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ
การจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและค่านวนราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ องค์การบริหาร
ส่วนตำบลสามพระยา จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการค่านวนราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อให้ประชาชนสามารถ
เข้าตรวจสอบได้ และขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการค่านวนราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้าง
ก่อสร้างดังกล่าวข้างต้น เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๖๔๑,๓๓๔.๕๒ บาท (สามล้านหกแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบสี่บาท
ห้าสิบสองสตางค์))

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ).....

(นายเชิงชาย ศรียานงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา
ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร หนา 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,720 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,475 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร หนา 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา / องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,646,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร หนา 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตร.ม. หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1720 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,475 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 ส.ค. 2568 เป็นเงิน 3,641,334.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รัตนพล มาเกิด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

7.2 สุกัญญา ทรัพย์มา กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 อรุพงศ์ ประชาสุขสมบุญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ : ปรกาศวดราจางก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร ทน 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร ทน 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,720 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,475 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร ทน 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร ทน 0.15 เมตร					
สาย	-	ต่อม				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	เพชรบุรี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	31.09	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%		เงินกลางหน่วยงาน		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ติดตั้งหลัก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	วัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	105.00	9.00	33.64	0.00	0.00	138.64	พ.ธ. 2568	บันทึกสืบ
2	(10-2568)ทรายหยาบ/ทรายขาว	ลบ.ม.	467.29	52.00	185.95	0.00	0.00	653.24	ต.ธ. 2568	
3	(10-2568)ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กคก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม.คราที่เยี่ยม	ตร.ม.	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32.00	ต.ธ. 2568	
4	METALCAP+ค่าสี+ค่าระบี่	บาท	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	พ.ธ. 2568	บันทึกสืบ

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างศิลา ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร หน้า 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างศิลา ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร หน้า 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,720 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,475 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างศิลา ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร หน้า 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร หน้า 0.15 เมตร				
ตอน					
อยู่ในท้องหลวงหัววัด	เพชรบุรี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง	
				31.09	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (M.R)	7.00%		เงินลงทุนหน้าขาย		
			0.00%		
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		
			7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ชำระหรือ พำนักอยู่ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
5	JOINTSEALER	บาท	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	พ.ย. 2568	บันทึกสืบ
6	(10- 2568)ไม่กระเบื้องยางไม่เสียด1x6นิ้ว ยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	607.48	0.00	0.00	0.00	0.00	607.48	ค.ค. 2568	
7	(10- 2568)ไม่กระเบื้องยางไม่เสียด11/2x3นิ้ว ยาว4.50เมตร	ลบ.ฟ.	700.93	0.00	0.00	0.00	0.00	700.93	ค.ค. 2568	

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านยางหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร ทน 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง											ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านยางหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร ทน 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,720 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,475 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านยางหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร ทน 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร ทน 0.15 เมตร																																																						
สาย											ตอน																																																						
อยู่ในท้องที่จังหวัด เพชรบุรี											เขตฝนตก											ปกติ											ราคาน้ำมันโซลา											31.09											บาท/ลิตร										
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)											7.00%											เงินล่วงหน้าจ่าย											0.00%																																
เงินประกันผลงานหัก											0.00%											ภาษีมูลค่าเพิ่ม											7.00%																																
ที่	รายการ				หน่วย		ค่าวัสดุ (บาท)		ระยะขนส่ง (กม.)		ค่าขนส่ง (บาท)		ค่าเช่าขนส่ง (บาท)		ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)		รวม (บาท)		วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด		แหล่งที่มา																																												
8	ค่าสี+จาระบี				บาท		4.00		0.00		0.00		0.00		0.00		4.00		พ.ย. 2568		บันทึกสืบ																																												
9	แผ่นพลาสติก				บาท		10.00		0.00		0.00		0.00		0.00		10.00		พ.ย. 2568		บันทึกสืบ																																												
10	(10-2568)ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากท่อสี่เหลี่ยม 30x30x1.5 เมตร ยาว 0.60ม. ยาว 1 เมตร				ท่อ		677.57		0.00		0.00		0.00		0.00		677.57		ต.ค. 2568																																														
11	(10-2568)กำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน(ก.ลบ.ม.)				ลบ.ม.		1,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1,700.00		ต.ค. 2568																																														

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร ทบ 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร ทบ 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,720 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร ทบ 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,475 ตารางเมตร วัสดุที่ใช้ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร ทบ 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร ทบ 0.15 เมตร									
สอบ											
อยู่ในท้องถิ่น/จังหวัด		เพชรบุรี		เขตตำบล		ปกติ		ราคามัมนัชลา		31.09	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%		เงินลงทุนรวมจ่าย		0.00%					
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%					

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
11	/ตร.ชม.)รูปสี่เหลี่ยม 1.5*1.5 ซม. และรูป ทรงกระบอก 1.5*30 ซม. ทรายหยาบ 10 มม. ผสมเสริมแรงรูปสี่เหลี่ยม 210 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ทราย SCG	ลบ.ม.	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,700.00	ค.ค. 2568	
12	(11- 2568)เหล็กเส้นกลมเส้นรอบวง 5R.24 (มอก.พ) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	18,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,650.00	พ.ย. 2568	

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร หน้า 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประมวลราคาก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร หน้า 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,720 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,475 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร หน้า 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร หน้า 0.15 เมตร									
สาย		คอร									
อยู่ไม่พองแห้งหัด		เพชรบุรี		เขตฝนตก		ปกติ		ราคาน้ำมันโกลา		31.09	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)				7.00%		เงินลงทุนหน่วย				0.00%	
เงินประกันผลงานหัก				0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่เสร็จ พลาชีประภาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
13	(10- 2568)ท่อกลมใต้ดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 15*15*15 ซม. และรูปทรง วงรี 15*30 ซม. ครึ่งสี่เหลี่ยมคางหมู การรับน้ำหนัก 20 กก./ตร.ซม. และรูปท รงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ครึ่งสี่เหลี่ยมคางหมู	กม.	39.13	0.00	0.00	0.00	0.00	39.13	ค.ค. 2568	
14	(10- 2568)ค่าจ้างติดตั้งท่อระบายน้ำ ขนาด 15*15*15 ซม. และรูปทรง วงรี 15*30 ซม. ครึ่งสี่เหลี่ยมคางหมู การรับน้ำหนัก 20 กก./ตร.ซม. และรูปท รงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ครึ่งสี่เหลี่ยมคางหมู	ลบ.ม.	1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,850.00	ค.ค. 2568	

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_n	ราคาต่อหน่วย X	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานถมงานและขุดคอ							
21	1.1.1	งานถมงานและขุดคอ ขนาดกว้าง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,175.000	1.74	10,744.50	1.3642	2.37	14,657.64
	2	งานก่อสร้างถนนชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานก่อสร้างทาง (SUBBASES)							
41	2.1.1	งานก่อสร้างทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	617.500	277.48	171,343.90	1.3642	378.53	233,747.34
	2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
51	2.2.1	งานหล่อรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	308.750	659.29	203,555.78	1.3642	899.40	277,690.79
	2.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
61	2.3.1	งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	185.250	183.30	33,956.32	1.3642	250.05	46,323.21
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
81	3.1	งานผิวทางเบอร์ดัมแบบคั่นแบบคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
81	3.1.1	ผิวทางเบอร์ดัมแบบคั่นแบบคอนกรีต ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงขนาดที่	ตร.ม.	6,175.000	341.20	2,106,910.00	1.3642	465.46	2,874,246.62
82	3.1.2	รอยต่อแบบขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	111.97	13,436.40	1.3642	152.74	18,329.93
83	3.1.3	รอยต่อแบบหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	495.000	74.43	36,842.85	1.3642	101.53	50,261.01
	4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
91	4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด <input type="checkbox"/> 0.60 m.	ม.	8.000	1,308.75	10,470.00	1.3642	1,785.39	14,283.17
	5	งานติดตั้งรางจราจร							
101	5.1	งานติดตั้งรางจราจรชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	247.000	275.00	67,925.00	1.3642	375.15	92,663.28
	6	งานเบ็ดเตล็ด							
111	6.1	งานขยายทางเชื่อม	ตร.ม.	20.000	341.20	6,824.00	1.3642	465.46	9,309.30
112	6.2	งานขยายจราจรแบบ บ-1	ป้าย	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
113	6.3	งานป้ายจราจรแบบ บ-14	ป้าย	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78

TOTAL	3,641,334.52
-------	--------------

ศูนย์โครงการ/งานภาคต่างๆ

ประสิทธิภาพการกำจัดสารปนื้อปนสู่สิ่งแวดล้อมภายใต้สภาวะที่ อุณหภูมิ 6 องศาฟาเรนไฮต์ จำลองสภาพบรรยากาศ อุณหภูมิ 1 องศา 5 เมตร ยาว 340 เมตร ทดสอบ 0.15 เมตร ขยายขนาดขึ้น 20 ตารางเมตร

[illegible][illegible]

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดคอ 1.1.1 งานถมป่าและขุดคอ ขนาดเบ้า (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและชั้นต่าง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางใต้ถุนมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	6,175,000	1.74	10,744.50	1.3642	2.37	14,557.64
2		ลบ.ม.	617,500	277.48	171,343.90	1.3642	378.53	233,747.34
3		ลบ.ม.	308,750	659.29	203,555.78	1.3642	899.40	277,690.79

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกอบการจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา จังหวัด 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร ทนไฟ 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร
 หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,720 ตารางเมตร จังหวัด 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร ทนไฟ 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,475 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานโยธาทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางโป๊วแล่นด้วยปูนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางเออร์คเมนต์ชนิดคอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ลบ.ม.	185,250	183.30	33,956.32	1.3642	250.05	46,323.21
5	3.1.1 ผิวทางเออร์คเมนต์ชนิดคอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,175.000	341.20	2,106,910.00	1.3642	465.46	2,814,246.62
6	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	111.97	13,436.40	1.3642	152.74	18,329.93
7	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	495.000	74.43	36,842.85	1.3642	101.53	50,261.01
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,308.75	10,470.00	1.3642	1,785.39	14,283.17

ผู้พิมพ์ ประชาสัมพันธ์

03 ธันวาคม 2568 14:09:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร หน้า 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร

หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,720 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,475 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานติดตั้งรางจร 5.1 งานติดตั้งรางจรชนิดเหล็กรูปเหล็กรูปตัว C 6. งานเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	247.000	275.00	67,925.00	1.3642	375.15	92,663.28
10	6.1 งานขยายทางเชื่อม	ตร.ม.	20.000	341.20	6,824.00	1.3642	465.46	9,309.30
11	6.2 งานป้ายจราจรแบบ บ-1	ป้าย	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
12	6.3 งานป้ายจราจรแบบ ต-14	ป้าย	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
รวมราคากลาง								3,641,334.52

ผู้พิมพ์ค ปรุษาสุสนมบุรณ์

03 ธันวาคม 2568 14:09:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 340 เมตร หนา 0.15 เมตร ขยายทางเชื่อม 20 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,720 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 895 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,475 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา


(รัตนพล มาเกิด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุธัญญา ทรัพย์มา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อรุพงศ์ ประชาสุขสมบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง